Priloha €. 1 k Zmluve o spolupraci

Zoznam organizacnych zloZiek, elokovanych pracovisk, zapojenych do programu
Skolské ovocie, ktorych je zriad’ovatel'om odberatel’:

Nazov skolského zariadenia

Adresa

EDUID

Tosncianaig Bonusisvioy

Trepc /N Sk ﬁaﬁw/é bieg
A55. U302 T Bobvslun

003755

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19,

20.




Priloha €. 2 k Zmluve o spolupraci

Vzor evidenéného harku prijmu a vydaja doddavok v Skolskom programe:

skola:
Eviduje:
DODANE §kolské OZ VYDANE $kolské OZ
Ddatum Vyrobky Pocet | kg | Dochddzka | Ddatum | Pocet | Zostatok | Podpis
dodania: | Sk.programu porcit | (L) | deti v deii | vidaja | porcil | porcii
(ndazov+vel'kost’ vydaja %
balenia)

* §kolské ovocie a vyrobky z ovocia - Skolsky program EU s financnou pomocou Eurdpskej
tinie a ndrodnych zdrojov ( oznacené v jeddlnom listku)




